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Врз основа на член 7 од Одлука за давање под закуп на училишниот простор во Основните и Средното училиште во Општина Свети Николе донесена од Советот на Општина Свети Николе со број 0701-644 од 12.11.2014 година и Согласност од Градоначалник со арх.бр.1502-52/16-2 од 25.11.2025 година и Согласност од Градоначалник со арх.бр.1502-52/16-3 од 25.11.2025 година, ООУ „Гоце Делчев“ Свети Николе на ден 02.12.2025 година го објавува следниот:
ОГЛАС

за давање под закуп училишен простор - спортска сала и училница

1.ЗАКУПОДАВЕЦ
OОУ,,Гоце Делчев,, Свети Николе, со седиште на ул.Цветан Димов бб, 2220 Свети Николе;

2.ПОНУДУВАЧ
Право да поднесе барање за закуп на училишен простор има секое заинтересирано правно и физичко лице.

3.ПРЕДМЕТ НА ЗАКУП
Спортска сала во OОУ,,Гоце Делчев,, Свети Николе (површина 160м2) и училница (површина 54м2)
-просторот што ќе се дава на користење е спортска сала од 160 м2

-намена на просторот - спорт и рекреација

-времетраењето на закупот е до 31.08.2026 година

-висина на закупнината  е месечно 1000 денари од термин (по час) неделно

-просторот што ќе се дава на користење е училница од 54 м2

-намена на просторот - изведување на настава (практична и теоретска).

-времетраењето на закупот е до 31.08.2026 година

-висина на закупнината  е месечно 1000 денари од термин (по час) неделно

Понудувачот со понудата треба да ги достави следните документи:

За физичко лице: лична карта или патна исправа (доказ за идентитет)

За правни лица: документ за регистрирана дејност од Централен регистар, ЗП Образец за заверен потпис на овластено лице

Огласот трае 5 (пет) работни дена од денот на објавувањето.

Се покануваат сите заинтересирани понудувачи да достават понуди според тендерската документација која може да се подигне од архивата во училиштето секој работен ден од 09:00 до 14:00 часот. 

Документите можат да се достават по пошта на ул.Цветан Димов бб Свети Николе или во архивата на ООУ „Гоце Делчев“ со назнака „За оглас за издавање под закуп на училишен простор“.

ООУ „Гоце Делчев“ – Свети Николе
                                                      Комисија за издавање на училишен простор под закуп
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